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Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

Gtosnik nisko-$redniotonowy HiFi, 50Wgpus, 4Q

¢ Piankowe zawieszenie

¢ Jako wymienny do obudéw zamknietych

HOBBY HIFI 04/2013

SP-202E Gtosnik nisko-
Sredniotonowy HiFi, 100Wyax,
50Wrye, 4Q

Cena brutto

179,00 zt

145,53 zt
Dostepnos¢ 2-10 dni
SP-202E

4007754153514

"Doskonaty gtosnik 2-drozny, zapewnia bardzo czyste przetwarzanie Sredniego pasma."

Parametry

Impedancja (Z)

Technika

Pasmo przenoszenia
Czestotliwos$¢ rezonansowa (fs)
Zal. czest. zwrotnicy (fmax) (12dB/okt.)
Moc znamionowa RMS

Moc muzyczna

Czutos¢

Max SPL

Max napiecie

Kat promieniowania w poziomie
Kat promieniowania w pionie
Podatnos$¢ mech. zawieszen (Cms)
Masa ruchoma (Mms)

Dobro¢ mechaniczna (Qms)
Dobro¢ elektryczna (Qes)

Dobro¢ catkowita (Qts)

Objetos¢ ekwiwalentna (Vas)

40

f3-6000 Hz
51 Hz

50 W
100 w
93 dB/W/m

0,62 mm/N
159

4,5

0,81

0,69
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Rezystancja cewki (Re)
Wspodtczynnik BxL
Indukcyjnos¢ cewki (Le)
Srednica cewki

Materiat korpusu cewki
Wychylenie liniowe (Xuax)
Pow. czynna mem. (Sd)
Waga magnesu

Srednica magnesu

Otwoér montazowy
Gtebokos$¢ montazowa
Srednica otworu montazowego
Rozstaw otwordéw X
Rozstaw otworéw Y
Wymiary

Srednica zewnetrzna
Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Klasa szczelnosci
Dopuszcz. temp. otoczenia
Waga

llos¢

Typ gtosnika

3,85Q
4,86 Tm
0,6 mH
@25,5 mm
aluminium
+2,5mm
210 cm2
570 ¢

@183 mm
82 mm
@192 mm

@ 202mm x 82mm
@202 mm
@202 mm

82 mm

0-40 °C
1,39 kg
1
o
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